CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98_________________________________

RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022.

Processo nº: 570/2022 – Processo Seletivo nº 01/2022.

A Presidente da Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, no uso de suas atribuições legais, e conforme

disposto no artigo 37 da Constituição Federal, da Lei Orgânica e da Lei Municipal nº 610/2006, ,

TORNA PÚBLICO A PRORROGAÇÃO do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022,

que tem por objeto a contratação temporária e formação de cadastro de reserva.

Vargem Alta – ES, 01 de dezembro de 2023.

_____________________________

Alessandra Olga Borges Fassarella

Vereadora-Presidente

		2023-12-13T16:04:54-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro